

**Sprinkler Consulting ApS**  
**Abels Allé 76, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 61 01 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Torfi Thorkell Torfason  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sprinkler Consulting ApS Abels Allé 76 5250 Odense SV  CVR-nr.: 34 61 01 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torfi Thorkell Torfason
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Torfi Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050.425 kr. mod 1.139.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.482 kr. mod 4.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.050.425</b>	<b>1.139.100</b>
1 Personaleomkostninger	-1.236.588	-1.137.385
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-186.163</b>	<b>1.715</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.534	8.648
Andre finansielle indtægter	2.491	924
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.138</b>	<b>6.800</b>
Skat af årets resultat	29.656	-2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.482</b>	<b>4.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.600
Disponeret fra overført resultat	-141.482	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.482</b>	<b>4.600</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.500	173.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.357	291.023
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.656	0
Andre tilgodehavender	0	144
Periodeafgrænsningsposter	<u>111.011</u>	<u>109.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>547.524</u>	<u>573.825</u>
Likvide beholdninger	<u>587.636</u>	<u>636.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.135.160</u>	<u>1.210.492</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.135.160</u>	<u>1.210.492</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	790.301	931.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>870.301</b>	<b>1.011.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.359	1.359
Selskabsskat	0	2.200
Anden gæld	263.500	195.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.859	198.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>264.859</b>	<b>198.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.135.160</b>	<b>1.210.492</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	927.183	1.007.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.600</u>	<u>4.600</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	931.783	1.011.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-141.482</u>	<u>-141.482</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>790.301</u></b>	<b><u>870.301</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.017.106	939.580
Pensioner	210.195	191.865
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.287</u>	<u>5.940</u>
	<u><b>1.236.588</b></u>	<u><b>1.137.385</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.487</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.487</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torfi Holding ApS, CVR-nr. 34610169, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.